
6
PREZENTACE FESTIVALU



5/7—7/7
Amfiteátr Jihlava

www.vysocinafest.cz

990

1/12—31/12
2017

890

1/10—30/11
2017

1150

1/1—31/3
2018

1300

1/4—31/5
2018

1400

1/6—4/7
2018

1500

na místě

CENY VSTUPENEK/3denní (Kč)

6

© MADE BY

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU

ŠESTÝ ROČNÍK POPULÁRNÍHO FESTIVALU

Šestý ročník multižánrového kulturního festivalu Vysočina Fest se uskuteční ve 
dnech 5.–7. července 2018 tradičně v areálu jihlavského amfiteátru.

Vysočinu opět navštíví hvězdy československého nebe. Můžete se těšit na tři dny na-
dupaného programu. Co nabídnou? Program budeme postupně zveřejňovat, tajem-
stvím ale není, že nabídneme tři plnohodnotné stage, nespočet stánků s různým vyži-
tím…vše na co jste zvyklí a ještě víc! Chceme se soustředit na kvalitu, ne kvantitu – to 
platí od té doby, co se s festivalem začínalo.

Opět oslovíme regionální kapely, aby se zúčastnily soutěže, jejíž výhrou je nahrávání 
v profi studiu. Tradičně připravujeme benefitní program v podobě slev v oblastech 
kultury, sportu a dalších služeb. Sobotní program bude přizpůsoben našim nejmen-
ším, kterým se dostane opět speciálního programu v areálu dětského hřiště.

Buďte i Vy součástí jedné z největších akcí Vysočiny!

datum konání: 5.–7. 7. 2018

místo konání: Březinovy sady 
 areál Heulos, JIHLAVA

organizátor: YASHICA s. r. o.2018

2018



CHINASKI
WANASTOWI VJECY
DIVOKEJ BILL/MIG 21
ARAKAIN & LUCIE BÍLÁ
DAVID KOLLER/MONKEY BUSINESS
MANDRAGE/HARLEJ/MICHAL HRŮZA
VAŠO PATEJDL/SEPAR/RYBIČKY 48
a mnoho dalších

Předprodej vstupenek: www.vysocinafest.cz © MADE BY



© MADE BY

PROGRAM 6. ROČNÍKU

PREZENTACE ŠESTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU 2018

ČTVRTEK 5/7
15.00 Otevření areálu

MAIN STAGE STAGE II. STAGE III.

15.30—16.00 Soutěž  
— 3. místo 15.45—17.00 LENNY 15.45—17.00 SOULS FOR RENT

17.00—18.15 JELEN 18.00—19.15 HARLEJ 18.00—19.15 VILÉM ČOK

19.15—20.30 ARAKAIN & LUCIE BÍLÁ 20.15—21.30 VYPSANÁ FIXA 20.15—21.30 SKYLINE

21.30—22.45 CHINASKI 22.30—23.45 INÉ KAFE 22.30—23.45 SEPAR

23.45—01.00 MANDRAGE

PÁTEK 6/7
15.00 Otevření areálu

MAIN STAGE STAGE II. STAGE III.

15.30—16.00 Soutěž  
— 2. místo 15.45—17.00 15.45—17.00 STREET 69

17.00—18.15 VAŠO PATEJDL 18.00—19.15 SEBASTIAN 18.00—19.15 PEKAŘ

19.15—20.30 WANASTOWI VJECY 20.15—21.30 20.15—21.30 FAST FOOD ORCHESTRA

21.30—22.45 KABÁT 22.30—23.45 MARPO 22.30—23.45

23.45—01.00 RYBIČKY 48 24.00—03.00

SOBOTA 7/7
13.30 Otevření areálu

MAIN STAGE STAGE II. STAGE III.

14.00—14.30 Soutěž  
— 1. místo 14.30—15.30 PETR BENDE BAND 14.30—15.30 DĚTSKÝ DEN  

– MODERÁTOR ŘEZNÍČEK

15.15—16.30 HANA ZAGOROVÁ 16.00—17.15 MIRAI 16.00—17.15 NEBE

17.15—18.30 BSP 18.15—19.30 KRUCIPÜSK 18.15—19.15 POETIKA

19.30—20.45 MIG 21 20.30—21.45 XINDL X 20.30—21.45

21.45—23.00 DIVOKEJ BILL 22.45—24.00 MONKEY BUSINESS 22.45—24.00 PIL C

23.45—01.00 DAVID KOLLER 24.00—03.00



PREZENTACE 5. ROČNÍKU

06—08/07
Amfiteátr Jihlava



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

PÁTÝ ROČNÍK POPULÁRNÍHO FESTIVALU

S létem jsou spjaty i hudební festivaly všeho druhu, a proto jsme ani letos nemohli vynechat další 
ročník multižánrového hudebního festivalu VYSOČINA FEST, a to letos již jubilejní pátý. VYSOČINA 
FEST je jedna z největších akcí kraje Vysočina a jako již každoročně, i letos, nabídl tři dny nadupa-
ného programu. Opět se podařilo vyprodat lístky již před samotnou akcí a amfiteátr letního kina se 
tak prohýbal ve švech i letos. Jak už jsme zvyklí, čekal nás úžasný program pro děti i dospělé, skvělé 
kapely a nádherné počasí, které atmosféru festivalu také podpořilo.

Hlavní hvězdou byl bez pochyb Habera & TEAM. 
Kapela, která působí na československé scéně už 
přes 30 let. Není se tedy čemu divit, že nalákala 
nejvíce fanoušků. Páteční večer patřil jednoznač-
ně jim a dostali do varu celý amfiteátr u Zoologic-
ké zahrady.

Letos jsme pro Vás opět rozšiřovali a loňské tři 
stage se nám rozrostli o jednu další. Návštěvníci 
měli opravdu z čeho vybírat. Ať už se jednalo o 
hudbu nebo i stánky s různou zábavou. Pro „pře-
spolní“ návštěvníky bylo připraveno již tradičně 
stanové městečko, které bylo umístěné hned ved-
le hlavního vstupu. Jednou novinkou se ale přece 
jen mohlo pochlubit – bylo možné si předem re-
zervovat místo pro stan a tím měl každý jistotu, že 
bude mít možnost svůj stan kam postavit.

Jako warm up VYSOČINA FESTu jste mohli na-
vštívit tzv. FEST NA ROZJEZD na Masarykově 
náměstí v Jihlavě, který probíhal už před samot-
ným festivalem a zadarmo. V úterý 4. 7. vystoupili 
mimo jiné Verona a Atmo Music, ve středu 5. 7. 
pak Petr Bende & Band.

Brány samotného VYSOČINA FESTu se otevřely 
ve čtvrtek už ve tři hodiny odpoledne a hned o 
45 minut později zahájili svá vystoupení kapely 
Arakain a také Lola. Na hlavní stage zazněly první 
tóny od pražské skupiny Tata Bojs. Vystřídala je 

Anna K., kterou všichni přivítali s nadšením. Ne 
méně dobrá byla vystoupení Davida Kollera nebo 
skupiny Mandrage. Z vedlejších stage jsme mohli 
poslouchat zvučné interprety jako je Pavel Callta, 
Marpo & Troublegang, Iné Kafe a další. Následující 
dny vystoupil již zmiňovaný Habera & TEAM, kteří 
stáli opravdu za to! Nesmíme opomenout, že za-
zpívali i Ewa Farna, Marek Ztracený a Marta Jan-
dová, skupina Desmod, No Name a mnozí další. 
Třetí a zároveň poslední den festivalu patřil v ne-
poslední řadě také dětem. Bylo pro ně připravené 
zábavné odpoledne s časopisem Pastelka, které 
moderoval moderátor z Hitrádia Vysočina Milan 
Řezníček. Příznivci hudby si přišli určitě na své a 
atmosféru jim zpříjemnil Banjo Band Ivana Mlád-
ka, Sebastian nebo třeba kapela Slza. Do ranních 
hodin pak pro vytrvalce hrál DJ Roxtar.

A jako každý rok.. bez našich partnerů by to určitě 
nešlo! Díky nim mohli všichni návštěvníci se vstu-
pem získat různé slevové kupóny na jejich služby 
a užít si tak spoustu aktivit po zbytek prázdnin a 
v některých případech i déle.

Zvládli jsme to a je to za námi! Další ročník VYSO-
ČINA FESTu nám poskytl mnoho zábavy a zážit-
ků. Do jeho organizace vkládáme spoustu energie, 
sil, úsilí a těší nás, že je stále tak oblíbený a může-
me vám přinášet stále lepší a zajímavější program. 
Tak.. za rok znovu!

datum konání: 6.–8. 7. 2017

místo konání: Březinovy sady 
 areál Heulos, JIHLAVA

organizátor: YASHICA s. r. o.



© MADE BY

Auto Vysočina

HOTEL
GUSTAV

MAHLER

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

PARTNEŘI FESTIVALU



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

PROGRAM FESTIVALU

ČTVRTEK 06/07
15.00 Otevření areálu

BOSCH STAGE SOUL STAGE ÓČKO STAGE STAGE KRAJE VYSOČINA

15.30—16.00 Soutěž  
— 3. místo 15.45—17.00 ARAKAIN 15.45—17.00 LOLA 17.00—17.30 EXIT

17.00—18.15 TATA BOJS 18.00—19.15 MŇÁGA A ŽĎORP 18.00—19.15 PAVEL CALLTA 19.15—19.45 FILTR

19.15—20.30 ANNA K. 20.15—21.30 MARPO  
& TROUBLEGANG 20.15—21.30 O5 A RADEČEK 21.30—22.00 AUTOBUS

21.30—22.45 DAVID KOLLER 22.30—23.45 INÉ KAFE 22.30—23.45 KALI  
+ PETER PAN 23.45—00.15 JET STREAM

23.45—01.00 MANDRAGE

PÁTEK 07/07
15.00 Otevření areálu

BOSCH STAGE SOUL STAGE ÓČKO STAGE STAGE KRAJE VYSOČINA

15.30—16.00 Soutěž  
— 2. místo 15.45—17.00 LIMETAL 15.45—17.00 STREET 69 17.00—17.30 MORAVA

17.00—18.15 EVA FARNA 18.00—19.15 DESMOND 18.00—19.15 LIKE ‑IT 19.15—19.45 STRAIGHT

19.15—20.30 TUBLATANKA 20.15—21.30 MAREK ZTRACENÝ 
+ MARTA JANDOVÁ 20.15—21.30 IGOR KMEŤO 21.30—22.00 POP PORN

21.30—22.45 HABERA  
& TEAM 22.30—23.45 MONKEY BUSINESS 22.30—23.45 TY NIKDY 

LABEL 23.45—00.15 SCAR 
INDUSTRY

23.45—01.00 NO NAME 24.00—03.00 DJ FLU & AKA

SOBOTA 08/07
13.30 Otevření areálu

BOSCH STAGE SOUL STAGE ÓČKO STAGE STAGE KRAJE VYSOČINA

14.00—14.30 Soutěž  
— 1. místo 14.30—15.30 IVAN MLÁDEK & 

BANJO BAND 14.30—15.30
DĚTSKÝ DEN  
– MODERÁTOR 
ŘEZNÍČEK

15.15—15.45 KAREL NA 
NÁKUPECH

15.15—16.30 JAKUB SMOLÍK 16.00—17.15 PORTLESS 16.00—17.15 SEBASTIAN 17.15—17.45 HAK MAK

17.15—18.30 SLZA 18.15—19.30 JELEN 18.15—19.15 VOXEL 19.30—20.00 VIGO

19.30—20.45 XINDL X 20.30—21.45 PRAŽSKÝ VÝBĚR 20.30—21.45 PIO SQUAD 21.45—22.15 NÁDECH

21.45—23.00 WANASTOWI 
VJECY 22.45—24.00 RYBIČKY 48 22.45—24.00 MAJK SPIRIT + 

H 16 23.45—00.15 D.O.P

23.45—01.00 DMIB 24.00—03.00 DJ ROXTAR



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

ZAJÍMAVOSTI FESTIVALU

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ AUTORSKOU 
KAPELU VYSOČINY
V rámci festivalu se mohla zviditelnit i jakákoliv kapela, která působí na Vysočině. Od března začala 
probíhat soutěž kapel. A že bylo o co stát značil velký zájem přihlášených. Pět nejlepších z nich mohlo 
vystoupit během festivalu. První tři kapely si zahrály přímo na hlavní stage VYSOČINA FESTu, kde vy-
stupují ty největší hvězdy. Slyšet jsme tam mohli CKB, Revock a skupinu Magua. V půlhodině předvedly 
to nejlepší, co umí. FEST NA ROZJEZD patřil kapelám, které se umístily na 4. a 5. místě. Kromě zná-
mých jmen jste přišli poslechnout i Pohodu Dřez a AMaTer.

Vítězná kapela měla šanci vyhrát nahrávání v profi studiu a také pronájem elektromobilu od skupiny 
ČEZ. Ostatní zúčastnění si odnesli hodnotné dárky od našich partnerů.

A jak soutěž kapel dopadla? Nejlepší z nich byli CKB a z vyhlášení, které proběhlo na hlavní stage, si 
odnesli to nejhodnotnější. Stříbro si vyzpívali Revock a bronzovou medaili si odnesli Magua. Na vyhláše-
ní, které probíhalo na FESTu NA ROZJEZD, byli o něco lepší Pohoda Dřez a obsadili 4. příčku. 5. místo 
patří skupině AMaTer. Gratulujeme!



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

VYSOČINA FEST POMÁHÁ
Již tradičně spolupracujeme s nadací Můj nový život, která pomáhá onkologicky nemocným dětem a 
jejich rodinám. Letos se už potřetí mohli dětští onkologičtí pacienti a jejich rodiny zúčastnit našeho 
jedinečného festivalu.

Dorazilo bezmála 70 pacientů a jejich blízkých 
z celé republiky. Všichni si mohli užít to, co Vy-
sočina fest nabízel. Ať už se jednalo o hudební 
program, hry a soutěže v dětské zóně, nejvíce 
určitě všechny zajímal stánek Skupiny ČEZ. Bě-
hem sobotního festivalového dne zde mohli ná-
vštěvníci přispět na dobrou věc, a ještě udělat 
něco málo pro své zdraví. V rámci projektu EPP, 
Pomáhej pohybem, měl každý příležitost šláp-
nout do pedálů a podle našlapaných metrů při-
spět těm, co to opravdu potřebují. A úkol zněl 
jasně! Během jedné minuty vynaložit co nejvíce 
energie a ujet tak co nejvíce metrů. Nadace ČEZ 
„vykouzlí“ z ujetých metrů peníze a udělá tak 

radost dalším potřebným. V letošním roce jsme 
společně mohli přispět Projektu Můj nový život 
a také Centru pro rodinu Jihlava. A zajímá Vás 
jak moc byla vynaložená energie letos ohodno-
cena? Festivalovým dobrovolníkům se podařilo 
vyjet senzačních 101.645,– korun českých. Na 
pomyslném prvním místě se umístilo Centrum 
pro rodinu Jihlava, které získalo 51.123,– a hned 
v lehkém závěsu za nimi se umístil Projekt Můj 
nový život s finančním darem 50.522,– O vítěz-
ství, ale nemůžeme v tomhle případě mluvit! 
Vítězi byli všichni, kdo se do této pomoci připojil 
a patří jim veliké díky. A ještě na závěr.. pojďme 
do toho všichni a příště vyšlapeme víc!

ZAJÍMAVOSTI FESTIVALU



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

ČISTÝ FESTIVAL
Letos byl VYSOČINA FEST vybraný a zapojený, jako jeden z dvaceti open-air akcí, do projektu 
realizovaného autorizovanou obalovou společností EKO-KOM. Mohl tak usilovat o získání prestižní 
certifikace „ČISTÝ FESTIVAL“.

Smyslem této certifikace je přimět pořadatele i 
návštěvníky k tomu, aby na masových akcích tří-
dili odpad a udržovali své okolí čisté. Návštěvníci 
mají možnost třídit odpady a na stánku Zelený 
bod pak získat za správné třídění odměny. V ce-
lém areálu byly instalovány speciální barevné 
sběrné nádoby na třídění odpadu. Tříděný odpad 

z akcí sbírá a sváží speciální úklidová četa a veš-
kerý tříděný odpad končí ve velkoobjemových 
kontejnerech, které putují přímo z akcí na dotřídě-
ní na třídící linku.

Podařilo se a VYSOČINA FEST se tak od roku 
2017 pyšní certifikátem „ČISTÝ FESTIVAL“.

ZAJÍMAVOSTI FESTIVALU



FEST
NAROZ
JEZD

VSTUP 
ZDARMA

Doprovodný program 
04—05/07/2017
Jihlava/Masarykovo náměstí

06—08/07
Amfiteátr Jihlava

ÚTERÝ 04/07
16.45—17.45 soutěž autorských 

kapel — 5. místo
18.15—19.15 Eĺ brkas
19.45—20.30 Verona
21.00—21.50 Atmo music

STŘEDA 05/07
17.30—18.30 soutěž autorských 

kapel — 4. místo
19.00—20.00 Procz
20.30—21.30 Petr Bende Band

www.vysocinafest.cz

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

DOPROVODNÝ PROGRAM



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

SOBOTA PATŘILA DĚTEM

DOPROVODNÝ PROGRAM

V DĚTSKÉM KOUTKU NA DĚTI 
ČEKALO SPOUSTA ZÁBAVY!
V sobotu 8. 7. od 14 hodin bylo pro děti 
připraveno dětské odpoledne s časopisem 
Pastelka.

Vstupné zdarma.

 tvořivé dílny
 skákací hrad
 malování na obličej
 sportovní aktivity
 další skvělá zábava

 Každý malý návštěvník  
si odnesl tašku plnou dárků!



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

BENEFITY

Při vstupu obdržel každý návštěvník brožuru, která mimo jiného obsahovala i slevové kupóny. Tyto pak 
může uplatnit při nákupech či využití služeb u benefitních partnerů VYSOČINAFESTU.

Jedná se například o:

 vstupy na památky v rámci Kraje Vysočina

 sleva 50 % na vstup do plaveckého areálu Polanka v Třebíči

 sleva 50 % na vstup do Vodního Ráje v Jihlavě

 1+1 vstupenka ZDARMA do multikina CineStar v Jihlavě

a další slevy na ubytování, stravování a kulturní vyžití.

SLEVOVÉ KUPÓNY U BENEFIT PARTNERŮ



BENEFIT PARTNEŘI

PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

Chadimuv mlýn

AEROKLUB HAVLÍČKŮ BROD

BADMINTON
CLUB Třebíč



Auto Vysočina

HOTEL
GUSTAV

MAHLER

Předprodej: 
 

www.vysocinafest.cz

06—08/07
Amfiteátr Jihlava

HABERA & TEAM
WANASTOWI  VJECY/DAVID  KOLLER

NO NAME/MANDRAGE/TUBLATANKA

JELEN/DESMOD/INÉ  KAFE/SLZA/RYBIČKY  48/XINDL  X

PRAŽSKÝ VÝBĚR/MAREK ZTRACENÝ/a další

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

PREZENTACE PARTNERŮ

GRAFICKÉ VIZUÁLY

billboardy a big-
boardy

CLV, plakáty, horizonty, VO

letáky A4, A5



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

INZERCE V TIŠTĚNÝCH MÉDIÍCH



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

VENKOVNÍ PLOCHY – BILLBOARDY



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

VENKOVNÍ PLOCHY – BILLBOARDY



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

PREZENTACE FESTIVALU

INTERNET



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

V AREÁLU FESTIVALU



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

OZVUČENÍ FESTIVALU

CATERING

Pink Panther – BOSCH STAGE

Pink Panther – SOUL STAGE

Pink Panther – SOUL STAGE



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

STÁNKY PARTNERŮ V AREÁLU FESTIVALU

HAVLÍČKOVO ŘEZNISTVÍ A UZENÁŘSTVÍ

BIRELL

BECHEROVKA

HITRÁDIO VYSOČINA HITRÁDIO VYSOČINA



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

STÁNKY PARTNERŮ V AREÁLU FESTIVALU

LEMOND

KINGSWOOD

METAXA PARKY'S

JAMESON

MAKRO



PREZENTACE PARTNERŮ

PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

STÁNKY PARTNERŮ V AREÁLU FESTIVALU

TRDELNÍK

TATRATEA

KAVÁRNA POHODIČKA RED BULL

KAVÁRNA SALSA

AUTO VYSOČINA



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

GALERIE

ANNA K DESMOND

EWA FARNA IGOR KMEŤO



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

GALERIE

JELEN DAVID KOLLER

LIKE-IT MARPO & TROUBLEGANG



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

GALERIE

PORTLESSPRAŽSKÝ VÝBĚR

SLZATUBLATANKA



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

GALERIE

VOXELXINDL X

MAREK ZTRACENÝO5 A RADEČEK



PREZENTACE PÁTÉHO ROČNÍKU FESTIVALU
© MADE BY

GALERIE

MANDRAGETATABOJS

TEAM



www.yashica‑events.cz

www.vysocinafest.cz

© MADE BY

Žďárského 186, 674 01 Třebíč

Pavel Vlašín T: 608 860 128 E: vlasin@vysocinafest.cz

Monika Freibergová T: 731 122 599 E: freibergova@yashica.cz

Petr Burián E: burian@vysocinafest.cz

Aleš Fialka E: fialka@vysocinafest.cz


